第 12 号様式（第 12 条、第 14 条関係） （Ａ４）

道路の位置の 申請書

令和　○　年　○　月　○　日
　大阪市長　様

住所 大阪市○○区○○町○丁目○番○

申請者 株式会社○○
氏名 代表取締役　○○　○○

電話　（○○）○○　○○ 番

町
通

権利関係者
氏　　　名

所　有　者
氏　　　名

権利関係者
氏　　　名

）

）
○○銀行株式会社

）

）

）

）

）

）

）

）

）

） １名 名 名

道 路 方 位 道 路 設 計 明 示 証 明

○°○′ アスファルト ○年○月○日

○°○′ アスファルト 第○○号

 注　１　※印の欄については、記入しないでください。
 　　２　各欄に書ききれないときは、別紙で記入してください。

○○ ○○

指　　定
変更承認
廃止承認

　　 ㎡
（

　 　㎡
（

　 　㎡
（

　 　㎡
（

建 築 物 ( 工 作 物 )

所　有　者
氏　　　名

○番１ 宅地
12.34㎡
（12.34

株式会社○○

 大阪市建築基準法施行細則
第 12 条
第 14 条

の規定により、次の通り申請します。

道

路

の

位

置

区 　○丁目 ○番地 １ 他　１筆

地　番 地　目

登記簿上
の 面 積
(  )内は
実測面積

土　　　　　　　　地

○番２の一部 宅地
56.78㎡
（43.21

○○　○○

　 　㎡
（

　 　㎡
（

　 　㎡
（
　 　㎡
（
　 　㎡
（

合計２筆
69.12㎡
（55.55 ２名

道

路

道 路 番 号 道 路 幅 員 道 路 延 長

1 4.00ｍ

合計　２本 13.33ｍ

※　受　　　付　　　欄 ※　決　　　裁　　　欄 ※　　番　　号　　欄

11.11ｍ

2 4.00ｍ 2.22ｍ

ｍ ｍ

　　　　年　　月　　日

　大阪市指令

第　　　　号

正

記入不要

北から右回りの角度を記載してください。

（）内には、指定道路となる部分の実測

面積を筆ごとに記載してください。

第 12 号様式（第 12 条、第 14 条関係） （Ａ４）

　住　　所 ○○市○○区○○町○丁目○番○号

　　　　　　　　　　　／／／）

　氏 名 印 株式会社○○　代表取締役　○○　○○

　住　　所 　　　／　　　　 i f　,.r='"-‐'つ＿＿＿_　　　こまけぇこたぁいいんだよ！！

　　/　　　　　 /　　　_,.-‐'~／⌒　　⌒＼

　氏 名 印 　　　／　 　,i　　　,二ﾆ⊃（ ●）.　（●）＼

　住　　所 ○○市○○区○○町○丁目○番○号

　　　　　,ｲ｢ﾄ､　　,!,!|　　　　　|r┬-|　　　　　|

　氏 名 印 ○○　○○

　住　　所 ○○市○○区○○町○丁目○番○号

　氏 名 印 ○○銀行株式会社　代表取締役 ○○ ○○

　住　　所

　氏 名 印

　住　　所

　氏 名 印

　住　　所

　氏 名 印

　住　　所

　氏 名 印

○○市○○区○○町○番○号

○○設計事務所　○○　○○ 電話　（○○）○○　○○　番

建

築

物

(

工

作

物

)

関

係

所

有

者

権
利
関
係
者

所

有

者

権
利
関
係
者

設計者　住所・氏名

承　　　　　　　　諾　　　　　　　欄

土

地

関

係

所

有

者

権
利
関
係
者

所

有

者

権
利
関
係
者

申請書は両面印刷としてください。

片面印刷とした場合、表紙と承諾欄に、承諾者全員の割り印を押印してください。

承諾欄に書ききれない場合は、別紙に記入し、承諾者全員の割り印を押印してください。

道路の廃止の同意書を添付することで、承諾欄に代えることができます。

実

印

実

印

実

印

第 12 号様式（第 12 条、第 14 条関係） （Ａ４）

道路の位置の 通知書

大阪市指令　　　　　第　　　号
　 　　年　 　 月　 　　日

様

　　大阪市長

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった道路の位置について、

次のとおり したので通知します。

町
通

権利関係者
氏　　　名

所　有　者
氏　　　名

権利関係者
氏　　　名

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）
名 名 名

道 路 方 位 道 路 設 計 明 示 証 明

 注　※印の欄については、記入しないでください。

指　　定
変更承認
廃止承認

　番地 他　筆

地　番 地　目

登記簿上
の 面 積
(  )内は
実測面積

土　　　　　　　　地 建 築 物 ( 工 作 物 )

所　有　者
氏　　　名

※
指
定
（
承
認
）
通
知
書 指　　定

変更承認
廃止承認

道

路

の

位

置

区

 　　㎡
（
　　 ㎡
（
　　 ㎡
（

　丁目

　 　㎡
（
　 　㎡
（

　 　㎡
（
　 　㎡
（

　 　㎡
（

　 　㎡
（

　 　㎡
（

合計　　本 ｍ

道

路

ｍ

ｍ ｍ

ｍ ｍ

道 路 番 号 道 路 幅 員 道 路 延 長

ｍ

合計　筆
　 　㎡
（

名

　 　㎡
（

副

印記入不要

正本と同じ

第 12 号様式（第 12 条、第 14 条関係） （Ａ４）

　住　　所

　氏 名 印

　住　　所

　氏 名 印

　住　　所

　氏 名 印

　住　　所

　氏 名 印

　住　　所

　氏 名 印

　住　　所

　氏 名 印

　住　　所

　氏 名 印

　住　　所

　氏 名 印

電話　　（　　　）　　　番
設計者　住所・氏名

承　　　　　　　　諾　　　　　　　欄

土

地

関

係

所

有

者

権
利
関
係
者

所

有

者

権
利
関
係
者

建

築

物

(

工

作

物

)

関

係

所

有

者

権
利
関
係
者

所

有

者

権
利
関
係
者

正本と同じ